
Montant au compte (7 Septembre 2021) : 118,01 $

Transaction
Date Description Payé à Dépôt Retrait Reste au compte

2021-09-06 Conso pour équipe Normandin 25,55 92,46 $
2021-09-12 Paiement Francois N. 100,00 192,46 $

2021-09-12 Paiement David Lev. 100,00 292,46 $

2021-09-12 Paiement Kevin G. 100,00 392,46 $
2021-09-12 Paiement Maxime G. 100,00 492,46 $

2021-09-12 Paiement Nicolas M. 100,00 592,46 $

2021-09-12 Paiement Jean-Pierre T. 100,00 692,46 $

2021-09-13 Paiement Sylvain L. 100,00 792,46 $

2021-09-13 Paiement Miguel T. 100,00 892,46 $

2021-09-13 Paiement David Lan. 100,00 992,46 $

2021-09-13 Paiement Alexandre G. 100,00 1 092,46 $

2021-09-13 Paiement Audrey M. 100,00 1 192,46 $

2021-09-13 Paiement David C. 100,00 1 292,46 $

2021-09-13 Paiement Derek C. 100,00 1 392,46 $

2021-09-13 Paiement Étienne D. 100,00 1 492,46 $

2021-09-13 Paiement Jérôme B. 100,00 1 592,46 $
2021-09-13 Paiement Jonathan D. 100,00 1 692,46 $

2021-09-13 Paiement Julie S. 100,00 1 792,46 $

2021-09-13 Paiement Louis-Roch T. 100,00 1 892,46 $

2021-09-13 Paiement Maxime B. 7,00 1 899,46 $
2021-09-13 Paiement Michel B. 100,00 1 999,46 $

2021-09-13 Paiement Nicolas T. 100,00 2 099,46 $

2021-09-13 Paiement Remy R. 100,00 2 199,46 $

2021-09-13 Paiement Serge L. 100,00 2 299,46 $

2021-09-13 Paiement Stéphane R. 100,00 2 399,46 $

2021-09-13 Paiement Sylvain C. 100,00 2 499,46 $

2021-09-13 Paiement Vincent H. 100,00 2 599,46 $

2021-09-20 Paiement Emmanuel G. 100,00 2 699,46 $

2021-09-20 Paiement Rod L. 100,00 2 799,46 $

2021-09-20 Paeiment Yves S. 90,00 2 889,46 $

2021-09-27 Paiement Francis P. 100,00 2 989,46 $

2021-09-27 Paiement Session Automne Ville de Lévis 2343,51 645,95 $

2021-10-18 Paiement Pierre-Georges 80,00 725,95 $

2021-11-04 Paiement Matthieu S. 100,00 825,95 $

2021-11-10 Paiement Hugo C. 65,00 890,95 $

2021-11-20 Achat Volants 10 tubes Fradette Sport 160,97 729,98 $
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Transaction
Date Description Payé à Dépôt Retrait Reste au compte

2021-11-25 Renouv Ste web 1 an Doteasy 145,93 584,05 $

2021-11-25 Renouv Adresse web 1 an Doteasy 33,97 550,08 $

2021-12-18 Bouteilles de vin SAQ Depot 158,85 391,23 $

2022-01-18 Credit session Automne 279,51 670,74 $

2022-03-09 Paiement Session Ville de Lévis 1483,51 (812,77 $)

2022-03-09 Paiement joueurs 880,00 67,23 $

2022-03-19 Paiement joueurs 240,00 307,23 $

2022-03-19 Achat Volants 10 tubes Fradette Sport 160,95 146,28 $

2022-04-11 Paiement joueurs 65,00 211,28 $

2022-04-25 Liqueurs et grignotines IGA 34,28 177,00 $
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